
Městský úřad Jesenice
stavební odbor

Mírové náměstí 368,  270 33  Jesenice u Rakovníka

Č.j.: Výst./2057/17/Pa V Jesenici 7.6.2017
Spis.zn.:
Vyřizuje:
Tel.:

SP 1591/17/2017
Pašíkovská
311 440 157

    

                                                     V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Jesenice, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal podle §  84 až 91 a
§ 109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne
3.5,2017 podalo

Město Jesenice,  IČ 00243825Mírové nám. 368, 270 33  Jesenice

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

a podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 

s t a v e b n í   p o v o l e n í

na stavbu:
„Rozšíření rozvodů CZT Jesenice“

(dále jen "stavba") na pozemcích p.č.: 763/1, 762, 750, 749, 742/1, 742/2, 634, 635, 743, 618, 24/1, 
745/3, 795, 797, 913, 917 a 916 v katastrálním území  Jesenice u Rakovníka  .

Stavba obsahuje:

- Jedná se o rozšíření tepelné sítě CZT, která  navazuje n již realizované přípojky. 

- Nová trasa pro objekty – bytové domy č.p. 212, 220, 232, 248 a 272 bude napojena na stávající 
tepelnou síť  u bytového domu č.p. 315, kde je  připraveno napojení.

V těchto bytových domech  jsou řešeny i nové rozvody UT.

- Bytový dům č.p. 339 bude připojen ze stávajícího rozvodu u objektu č.p. 320.

V bytovém domě bude přípojka ukončena v suterénu č.p. 339.  Rozvody se v tomto objektu nejsou 
řešeny. 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou podkladů rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 
hranic pozemku a sousedních staveb.



str. 2

2. Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Energy Benefit Centre, a.s., 
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, zodpovědný projektant: Ing. Daniel Rück, ČKAIT 0010765 a  Ing. 
Ivan  Novotný.

3. Napojení  čp. 339 (p.p.č. 916) bude provedeno ve východní části u čp. 320 (p.p.č. 796) a vedeno  k 
jihovýchodnímu rohu čp. 339 V Jesenici.

4. Napojení  u čp. 315 na  p.p.č.  763/1 bude vedeno po p.p.č. 762 (vlastnictví  Mgr. Jana Jíchová) do čp.
248 (p.p.č.749), dále jižním směrem  až k  č.p. 220 (p.p.č. 743) . Bytové domy č.p.272 (p.p.č. 618) a 
212 (p.p.č. 617) budou připojeny z jižní stany přípojkou kolmou přes silnici I/27 k teplovodu mezi 
čp. 248 a 220. Bytový dům čp. 232 (p.p.č. 635) bude napojen ze severní strany kolmo přes silnici 
I/27 k č.p. 220.  Pozemky jsou ve vlastnictví žadatele města Jesenice , vyjma pozemku silnice I/27 – 
ČR- Ředitelství silnic a dálnic ČR, kde budou provedeny protlaky.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval  Energy Benefit Centre, 
a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, zodpovědný projektant: Ing. Daniel Rück, ČKAIT 0010765 a  
Ing. Ivan  Novotný. ; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo zhotovitele stavby, na 
základě výběrového řízení.

3. Musí být dodrženy podmínky z vyjádřen a stanovisek:

a) Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy: spis.zn.: SZ _059526/2017/KUSK z 15.5.2017

-O povolení zvláštního užívání silnice I/27 pro provádění stavebních prací bude požádáno min. 30 
dnů před realizací stavby u Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje.

-O stanovení přechodné úpravy provozu na silnici 1. třídy dle § 77 zákona č. 361/2000Sb., zákon o 
silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, bude požádáno min. 30 dnů předem u Odboru 
dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje.

-O povolení uzavírky/částečné uzavírky silnice 1. třídy (bude -li to provádění stavby vyžadovat) bude
podáno min. 30 dnů před realizací a bude projednána v rámci samostatného řízení, které povede  
místně příslušný silniční správní úřad  pro silnice I. Třídy, tj. Odbor dopravy Krajského úřadu 
Středočeského kraje. (Podkladem pro žádost bude mimo jiné stanovení přechodné úpravy provozu 
všech silničních správních úřadů, v jejichž správním ob vodě je navrženo osazení  přechodné úpravy 
provozu).

b) Městský úřad Rakovník, odbor dopravy: spis.zn.: OD01/22073/2017/Prch z 24.4.2017

1) V případě užívání silnice č. III/2065 jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům než pro 
které je určena (dále jen !zvláštní  užívání!) musí být odbor dopravy písemně požádán o povolení 
zvláštního užívání silnice.

2) V případě omezeného provozu v době výše uvedené stavby musí být odbor dopravy písemně 
požádán o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích (přechodné dopravní 
značení).

3) Žádosti je nutné podat min. 30 dní před zahájením stavebních prací a jsou ke stažení na webových 
stránkách města Rakovník.

4) Stavební materiál nebude ukládán na tělese výše uvedené komunikace.

5) Stavbou nebude nadměrně znečišťována ani jinak znehodnocována silnice č. III/2065 a musí být 
zajištěna bezpečnost silničního provozu ve smyslu zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

c) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha  zn.:7769/2017/21200/KR z 2.5.2017

1) Přípojky budou do silnice I/27 uloženy bezvýkopovou technologií (protlaky) v hloubce minimálně 
1,20 m pod niveletou silnice.

2) Startovací a cílové jámy protlaků budou hloubeny mimo silniční pozemek v takové vzdálenosti od 
kraje silnice, aby nedošlo k narušení konstrukce silnice.

3) Podélný souběh se silnicí I/27 bude veden v takové vzdálenosti od kraje silnice, aby nedošlo k 
narušení konstrukce silnice a autobusového zálivu (koordinace stavby s projektovanou stavbou „I/27 
Jesenice průtah“ (projektant M-PROJEKCE s.r.o. Hradec Králové).



str. 3

4) Před vydáním stavebního povolení (územního souhlasu) zažádá investor (zhotovitel) silniční 
správní úřad o Povolení zvláštního užívání komunikace dle § 25, odst.6)písm. d) (umístění 
inženýrských sítí do komunikace) silničního zákona a poté uzavře s ŘSD ČR smlouvu o smlouvě 
budoucí na věcné břemeno a smlouvu o omezeném užívání silnice I/27, po dokončení stavby a jejím 
skutečném zaměření konečnou smlouvu na věcné břemeno k pozemku p.č. 24/1

5) Před zahájením stavby požádá investor Silniční správní úřad (OD KÚSK) o Povolení zvláštního 
užívání silnice I/27 dle § 25, odst. 6) písm. C (provádění stavebních prací) a Stanovení místní úpravy 
provozu.

d) Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Rakovník č.j.:KRPS-153496-2/ČJ-
2017-011206 z 11.5.2017

-stavbou nebude ohrožena bezpečnost silničního provozu a bezpečnost účastníků silničního provozu

- při zásahu prací  při stavbě do komunikace – příslušným silničním správním úřadem bude stanoveno
přechodné dopravní značení (po předchozím vyjádření Policie ČR) dle TP 66,(aktuální vydání) Zásad
pro označení  pracovních míst na pozemních komunikacích v Vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádí pravidla provozu na  pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích

- při částečném zásahu do komunikace musí zůstat průjezdní šíře na vozovce 2,75 m

- pokud by došlo k uzavření  více jak poloviny jednoho jízdního pruhu v délce větší než 50 m a n 
dobu delší než 3 dny, musí se dle Vyhlášky MDaS č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, musí se konat řízení o povolení uzavírky.

e) RAVOS, s.r.o., Rakovník – zn.: 10/P17670000846/17 z 3.5.2017

- V místě stavby se nachází podzemní sítě vodovodu a kanalizace.

- Ochranné pásmo vodovodu a kanalizace je 1,5 m (2,5m) od vnějšího líce potrubí.

- Podzemní vedení musí být při stavbě respektováno a před zahájením stavebních prací vytyčeno na 
místě samém, investor poté obdrží Zápis o vytyčení podzemního zařízení RAVOS, s.r.o.

- Stavba musí být realizována v souladu s podmínkami ČSN 73 6005.

- Veškeré změny a odchylky od schváleného projektu musí být předem projednány a odsouhlaseny s 
provozovatelem.

f)Česká telekomunikační infrasruktura a.s.- čj.: 582177/17 , vyjádření končí 6.4.2019

1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny ve  vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK
společnosti Česká telek.infrasttuktura, a.s., které jsou nedílnou součástí vyjádření. Stavebník , nebo 
jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany SEK spol. 
Česká telek.infrastuktura, a.s. 

g)ČEZ Distribuce a.s., Děčín- zn.: 1092796635  z 10.5.2017

- Budou respektována stávající zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a.s. včetně jejich ochranných 
pásem, stanovených dle „Energetického zákona“ č. 458/2000 Sb. A budou dodržena ustanovení 
„Prostorové normy“ ČSN 73 6005.

- V případě, že po vydání stanoviska k existenci sítí, po vytyčení podzemních sítí na místě bude 
zjištěna nutnost zásahu do ochranného(ných) pásma(em) energetického zařízení, musí být ve smyslu 
§ 46 výše uvedeného zákona požádáno u ČEZ Distribuce , a.s., odd. Správa energetického majetku – 
Střed, o vydání souhlasu s činností a umístěním stavby.

h)   Syrakus, a.s. Praha -č.j.: SYR-156/2017 z 24.4.2017  

- Oznámit včas termín stavby (minimálně 1 měsíc před zahájením výkopových prací),

ch)   Městský úřad Rakovník, odbor ŽP- zn.: OZP01/21980/2017/PK z 11.5.2017  

1) orgán ZPF

- skrývat odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popř. i hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy 
na celé dotčené ploše a zajistit jejich hospodárné využití nebo řádné uskladnění pro účely rekultivace 
anebo zajistit na vlastní náklad jejich odvoz a rozprostření na plochy určené orgánem ochrany ZPF

- učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících zemědělský 
půdní fond a jeho vegetační kryt...



str. 4

2) orgán ovzduší:

-doporučujeme při zemních a stavebních prací dodržovat opatření, která budou eliminovat prašnost a 
zamezí znečišťování sousedních pozemků a objektů….

3)orgán ochrany přírody

- při veškerých činnostech postupovat v souladu s normou ČSN 839061 Technologie vegetačních 
úprav v krajině-Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch pro stavebních pracích.

3) vodní hospodářství:

-Dle ust. § 17 odst.1 písm. c) vodního zákona je k předmětnému záměru třeba souhlas vodoprávního 
úřadu. 

4) odpadové hospodářství:

- Musí být dodržena hierarchie způsobu nakládání s odpady -zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů.

-Podle zákona o odpadech , je třeba odpady, které vzniknou při stavebních činnostech, třídit a 
odděleně shromažďovat podle druhu odpadů…..

i) Městský úřad Rakovník, odbor ŽP- závazné stanovisko z 14.6.2017, č.j. MURA/34244/2017

1) Souhlas se uděluje na dobu existence stavby.

2) Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace.

3) Při změně stavby, která ovlivní odtokové poměry je nutno požádat vodoprávní úřad o vydání 
nového souhlasu podle § 17 odst. 1 písm. e) vodního zákona.

i) Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy: spis.zn.: SZ_072540/2017/KUSK z 7.6.2017

1) V případě umístění přechodného dopravního značení na silnici č. I/27 požádá stavebník minimálně 
30 dní před zahájením stavebních prací o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. I/27, v 
souladu s ust. § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou  žádosti bude písemné vyjádření Policie 
ČR, Územní odbor Rakovník, k navrženému dopravně inženýrskému opatření přechodné úpravy.

2) Minimálně 30 dní před zahájením stavebních prací požádá stavebník (případně zhotovitel stavby) 
zdejší odbor dopravy, o povolení zvláštního užívání silnice  č. I/27, dle § 25 zákona o pozemních 
komunikací, k provádění stavebních prací, z důvodu realizace výše uvedené plynovodní přípojky. 
Žádost bude mít náležitosti dle vyhlášky č. 104/1997 Sb.

3) Křížení inženýrské sítě se silnicí č. I/27 bude provedeno protlakem, bez porušení konstrukce 
silnice. Protlak bude proveden na celou šířku silničního pozemku.

4) Vozidla vyjíždějící ze stavby budou očištěna, aby nedocházelo ke znečištění veřejných 
komunikacích.

5) Při realizaci stavby nebude ovlivněna bezpečnost a plynulost silničního provozu na silnici č. I/27.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) výkopové práce 

b) závěrečná kontrolní prohlídka

5. Po dokončení zemních prací bude pozemek urovnám  a upraven do původního stavu.

6. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předán při závěrečné kontrolní prohlídce.

7. Veškeré výkopy budou zabezpečeny a viditelně označeny.

8. Při provádění prací  musí být brán zřetel  na vlastníka garáží u čp. 339 – vyvěšení oznámení se 
sdělením provedení výkopů v předstihu 7 dnů .

9. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Jesenice, Mírové nám. 368, 270 33  Jesenice



str. 5

Odůvodnění:

Dne3.5.2017  podal  stavebník žádost  o vydání  rozhodnutí  o umístění  a provedení  stavby.  Uvedeným
dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního
zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu.

Stavební úřad oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, dotčeným
orgánům a veřejnosti. Stavební úřad upustil od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry a
stanovil lhůtu k uplatnění námitek a závazných stanovisek do 5.6.2017. Neboť se stavba dotýká většího
množství účastníků řízení  bylo oznámení doručeno veřejnou vyhláškou.

Projektová dokumentace řeší napojení bytového domu č.p.339 na stávají teplovodní rozvod, na základě
požadavku vlastníku. Napojení bude provedeno ze stávajícího teplovodu  u čp. 320  a v bytovém domě
čp.  339 ve sklepě (I,PP.)   ukončen.  V tomto objektu se rozvod do bytových jednotek neřeší.   Nový
teplovod bude veden po pozemcích města Jesenice.  

Připojení bytových domů č.p. 248 ,220, 212,  272, 232 je provedeno na základě požadavku vlastníka
objektů města Jesenice. Teplovod je veden v nejkratší možné délce v souvislosti na vlastnictví pozemků.
Je  veden  po  pozemcích  města  Jesenice  ,  Mgr.  Jany,  Jíchové  a  Ředitelství  silnic  a  dálnic.  Křížení
teplovodu  se  silnicí  bude  provedeno  protlakem a  všechny  doplňkové  výkopové  šachty  budou  mimo
silniční těleso.

Stavební  úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení  přezkoumal předloženou žádost
z hledisek  uvedených  v § 86  a 111  stavebního  zákona,  projednal  ji  s  účastníky  řízení  a  s  dotčenými
orgány  a  zjistil,  že  jejím  uskutečněním  nebo  užíváním  nejsou  ohroženy  zájmy  chráněné  stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Umístění  stavby  je  v souladu  se  schválenou  územně  plánovací  dokumentací  a  vyhovuje  obecným
požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky
na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje- závazné stanovisko z 25.4.2017,  Ev.č. RA-132-
2/2017/PD

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje,  ÚP Rakovník- závazné stanovisko z 19.4.2017, č.j. 
KHSSC 21640/2017

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy- závazné stanovisko z 15.5.2017, č.j.: 
059526/2017/KUSK-DOP/Lac

- Krajský úřad Středočeského kraje , odbor dopravy – Rozhodnutí z 7.6.2017, č.j.: 
072540/2017/KUSK-DOP/HOL

- Městský úřad Rakovník, odbor dopravy- závazné stanovisko z 24.4.2017, č.j.: MURA/22297/2017

- Policie ČR, Krajské ředitelství Střed.kraje , DI Rakovník  stanovisko z 11.5.2017, č.j.: KRPS-153496-
2/ČJ-2017-011206

- Ředitelství silnic a dálnic Praha- vyjádření z 24.4.2017, zn. 7769/2017/21200/KR

- RAVOS , s.r.o. Rakovník- vyjádření z 3.5.2017, zn. 10/P17670000846/17

- CETIN – vyjádření končí 6.4.2019, č.j.: 58177/17

- ČEZ Distribuce a.s. Děčín- souhlas z 10.5.2017, zn.: 1092796635

- SYRAKUS, a.s. Praha- vyjádření z 4.4.2017, č.j.: SYR-156/2017

- Městský úřad Rakovník, odbor ŽP- souhrnné vyjádření z 11.5.2017, č.j.: MURA/25784/2017

                                                       - závazné stanovisko z 14.6.2017, č.j. MURA/34244/2017

- Povodí Vltavy Plzeň- vyjádření z 26.5.2017, zn.: 28649/2017-342/Fr, SP-2017/6396

- Státní pozemkový úřad Praha – vyjádření z 12.5.2017, spis.zn.: SPU 230825/2017/137/Krep

- ÚpZSvM Praha – vyjádření z 21.4.2017, č.j.: UZSVM/SBE/2352/2017-SBEM

- MO - SEM Praha – vyjádření z 19.4.2017, ÚP-497/13-755-2017 

Stavební  úřad  zajistil  vzájemný  soulad  předložených  závazných  stanovisek  dotčených  orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.



str. 6

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Mgr. Jana Jíchová, Ředitelství silnic a dálnic, Kristýna Bidrmanová, Josef Chaloupek, Miroslav 
Lieber, Liběna Lieberová, Václav Lisner, Radek Maršálek, Jiřina Maršálková, DiS., Martin Polák, 
Ivan Procházka, Jitka Procházková, Vladimír Šatánek, Ladislav Švidroň, Simona Švidroňová, 
Šárka Vrzáková, Miroslava Zemanová, Ing. Jan Krouza, Ladislava Krouzová, ČEZ Distribuce a.s., 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- nebyly vzneseny

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal  jeden stejnopis.  Nepodá-li  účastník potřebný počet  stejnopisů,  vyhotoví  je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí,  jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší  ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby stavebníkovi,
případně  obecnímu  úřadu,  jehož  územního  obvodu  se  umístění  stavby  týká,  není-li  sám  stavebním
úřadem,  popřípadě  též  speciálnímu  stavebnímu úřadu.  Stavebníkovi  zašle  jedno  vyhotovení  ověřené
projektové  dokumentace  a  štítek  obsahující  identifikační  údaje  o povolené  stavbě.  Další  vyhotovení
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Stavba nesmí
být  zahájena,  dokud rozhodnutí  nenabude  právní  moci.  Stavební  povolení  pozbývá platnosti,  jestliže
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Pašíkovská Jaroslava
vedoucí stavebního odboru

 MěÚ Jesenice

Poplatek:

Správní poplatek podle  se nevyměřuje.



str. 7

Obdrží:

účastníci  podle § 85 odst. 1 stavebního zákona a § 109 stavebního zákona
Město Jesenice, Mírové nám. 368, 270 33  Jesenice u Rakovníka

účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona a § 109 stavebního zákona
Mgr. Jana Jíchová, Plzeňská č.p. 324, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4
Kristýna Bidrmanová, Hradní č.p. 235, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Josef Chaloupek, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Miroslav Lieber, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Liběna Lieberová, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Václav Lisner, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Radek Maršálek, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Jiřina Maršálková, DiS., Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Martin Polák, Smetanova č.p. 264, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Ivan Procházka, Smetanova č.p. 42, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Jitka Procházková, Smetanova č.p. 42, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Vladimír Šatánek, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Ladislav Švidroň, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Simona Švidroňová, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Šárka Vrzáková, Školní č.p. 339, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Miroslava Zemanová, Plzeňská č.p. 230, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Ing. Jan Krouza, Školní č.p. 384, 270 33  Jesenice u Rakovníka
Ladislava Krouzová, Školní č.p. 384, 270 33  Jesenice u Rakovníka
ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874, 405 02  Děčín 2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 1300  Praha 3
 
- vlastníci sousedních pozemků nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním 
stavby přímo dotčeno

dotčené správní úřady
Městský úřad Rakovník, odbor výstavby a investic, Husovo nám. č.p. 27, 269 18  Rakovník
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, Husovo nám. č.p. 27, 269 18  Rakovník
Městský úřad Rakovník, odbor  životního prostředí, Husovo nám. 27, 269 18  Rakovník
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, pracoviště Rakovník, 269 01  Rakovník 1
Krajská hygienická stanice, pracoviště Rakovník, Rakovník, 269 01  Rakovník 1
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská č.p. 11, 150 21  Praha 5
 
ostatní
Syrakus, z.s., Havlíčkova č.p. 1026/6, 110 00  Praha 1
Policie ČR, DI, Rakovník, 269 01  Rakovník 1

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úředních deskách Městského úřadu Jesenice po dobu 15. dnů

Vyvěšeno:

Sejmuto: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.



str. 8


	ROZHODNUTÍ

		2017-06-19T10:40:09+0200
	Jaroslava Pašíkovská




